
1 0353550000453 หางหุนสวนจํากัด แทนคุณธุรกิจ
จางโครงการกอสรางสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กขามหวยบัง

อี่ บานนาตะแบง หมู 6 ตําบลภูวง อําเภอหนองสูง
3,331,395.00

สัญญาจาง 12/2566 ลว 28 เมษายน 

2566

วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

2 349050018546 รานชัยมงคลกอสราง
จางโครงการกอสรางถนนคันดินพรอมลุกรัง สายทางนานาย

ยุทธศาสตรไปทางหลวงชนลท มห.3002 บานผาขาม หมุ 3 291,000.00
สัญญาจาง 13/2566 ลว 25 พฤษภาคม

 มกราคม 2566
ไดรับคัดเลือก

3 3499900158068 อินเตอรไฟร แอนด เรสคิว 1986 ซื้อวัสดุอุปกรณการเกษตร 15,160.00 ใบสั่งซื้อ 37/2566ลว 3 เมษายน 2566 ไดรับคัดเลือก

4 3490500153648 ราน ก.ไก เครื่องเขียน ซื้อวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย จํานวน 7 รายการ (ศพด) 1,995.00 ใบสั่งซื้อ 38/2566ลว 19 เมษายน 2566 ไดรับคัดเลือก

5 3490500153648 ราน ก.ไก เครื่องเขียน
ซื้อวัสดุอุปกรณกีฬา จํานวน 11 รายการ (โครงการแขงขัน

กีฬาตานยาเสพติด ประจําป 2566)
69,800.00

ใบสั่งซื้อ 39/2566ลว 1 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

6 3490500153648 ราน ก.ไก เครื่องเขียน
ซื้อวัสดุถวยรางวัล (โครงการแขงขันกีฬาตานยาเสพติด 

ประจําป 2566)
4,980.00

ใบสั่งซื้อ 40/2566ลว 3 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

7 3490500153648 ราน ก.ไก เครื่องเขียน
ซื้อวัสดุอุปกรณกีฬาสากลและกีฬาพื้นบาน (โครงการ

แขงขันกีฬาตานยาเสพติด ประจําป 2566)
5,000.00

ใบสั่งซื้อ 41/2566ลว 3 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

8 3490500153648 ราน ก.ไก เครื่องเขียน ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 13 รายการ (กองชาง) 10,975.00
ใบสั่งซื้อ 42/2566 ลว 15 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

9 3440900538971 รานรวมปศุสัตว
ซื้อวัคซีนปองกันโรคพิษสุนัขบาสําหรับสัตว พรอมอุปกรณ

ในการฉีด ประจําปงบประมาณ 2566
19,180.00

ใบสั่งซื้อ 43/2566 ลว 22 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

10 0994000237031
องคการสงเสริมกิจการโคนม

แหงประเทศไทย (อ.ส.ค.)

ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียนในเขตเทศบาลตําบลภูวง 

จํานวน 3 โรงเรียน
143,583.93 ใบสั่งซื้อ 44/2566 ลว 1 มิถุนายน 2566 ไดรับคัดเลือก

11 0994000237031
องคการสงเสริมกิจการโคนม

แหงประเทศไทย (อ.ส.ค.)

ซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียนของศูนยพัฒนาเด็กเล็ก

เทศบาลตําบลภูวง
32,536.26 ใบสั่งซื้อ 45/2566 ลว 1 มิถุนายน 2566 ไดรับคัดเลือก

ลําดับท่ี รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจางผูประกอบการ
เลขประจําตัวผูเสียภาษี 

เลขประจําตัวประชาชน

ประกาศผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือก

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือนเมษายน - มิถุนายน 2566)

เหตุผลสนบัสนุน
    เอกสารอางอิงเลขที่สัญญาหรือ

ขอตกลงในการซื้อจาง

จํานวนเงินรวมที่

จัดซ้ือจัดจาง



12 3490500153974 อูแววยานยนต
ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนสง (รถยนตกูชีพ ทะเบียน นข 

767 มุกดาหาร)
5,900.00

ใบสั่งซื้อ 45/2566 ลว 23 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

13 3490500153648 ราน ก.ไก เครื่องเขียน ซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 10 รายการ (สํานักปลัด) 4,474.00
ใบสั่งซื้อ 46/2566 ลว 29 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

14 3490500153648 ราน ก.ไก เครื่องเขียน ซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 1 รายการ 2,400.00 ใบสั่งซื้อ 47/2566 ลว 2 มิถุนายน 2566 ไดรับคัดเลือก

15 3490500153648 ราน ก.ไก เครื่องเขียน ซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ จํานวน 5 รายการ (กองชาง) 13,630.00 ใบสั่งซื้อ 48/2566 ลว 2 มิถุนายน 2566 ไดรับคัดเลือก

16 3499900158068 อินเตอรไฟร แอนด เรสคิว 1986
ซื้อวัสดุดับเพลิง ทอดูดน้ําแบบตัวหนอนดับเพลิง (งาน

ปองกันฯ)
15,000.00

ใบสั่งซื้อ 49/2566 ลว 12 มิถุนายน 

2566
ไดรับคัดเลือก

17 3490500153648 ราน ก.ไก เครื่องเขียน ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 17 รายการ (กองคลัง) 14,760.00
ใบสั่งซื้อ 50/2566 ลว 12 มิถุนายน 

2566
ไดรับคัดเลือก

18 3490500153648 ราน ก.ไก เครื่องเขียน
ซื้อวัสดุสํานักงาน จํานวน 10 รายการ หนวยตรวจสอบ

ภายใน
3,795.00

ใบสั่งซื้อ 51/2566 ลว 12 มิถุนายน 

2566
ไดรับคัดเลือก

19 3490500130095 น้ําดื่มตราบานแสนสุข ซื้อวัสดุงานบานงานครัว น้ําดื่ม 2,490.00
ใบสั่งซื้อ 52/2566 ลว 19 มิถุนายน 

2566
ไดรับคัดเลือก

20 1490700023547 รานเเอลเซ แอร ไฟฟา แอนดเซอรวสิ
จางเหมาบริการบํารุงรักษาและซอมแซม เครื่องปรับอากาศ

ภายในอาคารสํานักงานเทศบาลตําบลภูวง (กองชาง)
5,500.00 ใบสั่งจาง 88/2566 ลว 7 เมษายน 2566 ไดรับคัดเลือก

21 1490700023547 รานเเอลเซ แอร ไฟฟา แอนดเซอรวสิ
จางเหมาบริการบํารุงรกัษาและซอมแซม เคร่ืองปรบัอากาศภายใน

อาคารสํานักงานเทศบาลตําบลภูวง (กองการศึกษาและ ศพด.)
8,500.00 ใบสั่งจาง 89/2566 ลว 7 เมษายน 2566 ไดรับคัดเลือก

22 3440100451242 รานเปนหนึ่งสตูดิโอแอนดกราฟฟก
จางเหมาบริการจัดทําปายประชาสัมพันธโครงการวัน

ผูสูงอายุตําบลภูวง ประจําป 2566
2,250.00

ใบสั่งจาง 89/2566 ลว 11 เมษายน 

2566
ไดรับคัดเลือก

23 3490500123471 นายพิลัยกร  อาจหาญ
จางเหมาบริการเครื่องเสียง เวที ตกแตงสถานที่ (โครงการ

วันผูสูงอายุตําบลภูวง ประจําป 2566)
6,000.00

ใบสั่งจาง 90/2566 ลว 11 เมษายน 

2566
ไดรับคัดเลือก

24 1460100024089 นายเกรียงไกร  ฉายแผว
จางเหมาบริการคณะกลองยาว กลองตุม พรอมนางรํา 

(โครงการวันผูสูงอายุตําบลภูวง ประจําป 2566)
4,000.00

ใบสั่งจาง 91/2566 ลว 11 เมษายน 

2566
ไดรับคัดเลือก



25 1340500133072 รานวินเนอรดีไซนแอดเวอรไทซิ่ง

จางเหมาบริการจัดทําปายไวนิล (โครงการต้ังศูนยบริการ

ประชาชนเพื่อปองกันและเฝาระวังอุบัติเหตุชวงเทศกาลสง

กานต ประจําป 2566)

1,000.00
ใบสั่งจาง 92/2566 ลว 10 เมษายน 

2566
ไดรับคัดเลือก

26 1490400036694 นายณัฐพงษ  สุคาํภา

จางเหมาบริการจัดสถานที่ (โครงการต้ังศูนยบริการ

ประชาชนเพื่อปองกันและเฝาระวังอุบัติเหตุชวงเทศกาลสง

กานต ประจําป 2566)

2,000.00
ใบสั่งจาง 93/2566 ลว 10 เมษายน 

2566
ไดรับคัดเลือก

27 3130300666024 นางสาวกาญจนรัตน  อุตสาหะโยธนิ
จางเหมาบริการประกอบอาหารกลางวันศูนยพัฒนาเด็กเลก็

เทศบาลตําบลภูวง
126,360.00

ใบสั่งจาง 94/2566 ลว 28 เมษายน 

2566
ไดรับคัดเลือก

28 1490700027275 นางสาวปฐมาวด ี จันปุม จางเหมาบริการ แมบาน (ชั้น 2) 35,000.00
ใบสั่งจาง 95/2566 ลว 2 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

29 3490500123242 นายชายแดน  จันปุม
จางเหมาบริการสํารวจและขึ้นทะเบียนสุนัขและแมว ในเขต

พื้นที่เทศบาลตําบลภูวง
1,644.00

ใบสั่งจาง 96/2566 ลว 1 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

30 3130300666024 นางสาวกาญจนรัตน  อุตสาหะโยธนิ
จางเหมาบริการเครื่องเสียงกลางแจง  (โครงการแขงขันกีฬา

ตานยาเสพติด ประจําป 2566)
3,000.00

ใบสั่งจาง 97/2566 ลว 8 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

31 3490500137421 นางสาวขนิษฐา วิเศษชาต
จางเหมาบริการจัดสถานที่ (โครงการแขงขันกีฬาตานยาเสพ

ติด ประจําป 2566)
4,000.00

ใบสั่งจาง 98/2566 ลว 8 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

32 3440100451242 รานเปนหนึ่งสตูดิโอแอนดกราฟฟก
จางเหมาบริการจัดทําปายไวนิลพรอมโครงเหล็ก (โครงการ

แขงขันกีฬาตานยาเสพติด ประจําป 2566)
1,500.00

ใบสั่งจาง 99/2566 ลว 8 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

33 1490700041430 รานเทพไทยแลนด เอฟเฟค
จางเหมาบริการพลุพิธีเปด-ปด พรอมติดตั้ง  (โครงการ

แขงขันกีฬาตานยาเสพติด ประจําป 2566)
2,000.00

ใบสั่งจาง 100/2566 ลว 8 พฤษภาคม 

2566
ไดรับคัดเลือก

34 3490500153975 อูแววยานยนต
จางบํารุงรักษาซอมแซมรถยนตสวนกลาง ทะเบียน บค 

7850 มุกดาหาร
10,650.00

ใบสั่งจาง 102/2566 ลว 23 พฤษภาคม

 2566
ไดรับคัดเลือก

35 1490500122193 เกียรติศิลป
จางทําปายไวนิล โครงการรับชําระภีนอกสถานที่ ประจําป 

2566
480.00

ใบสั่งจาง 103/2566 ลว 24 พฤษภาคม

 2566
ไดรับคัดเลือก

36 1490500122193 เกียรติศิลป

จางทําปายไวนิล พระบรมฉายาลักษณ สมเด็ขพระนางเจาฯ

 พระบรมราชินีนาถ เน่ืองในวโรกาสมหามงคลเฉลิมพระชน

พรรษา 3 มิถุนายน 2566

1,440.00
ใบสั่งจาง 104/2566 ลว 30 พฤษภาคม

 2566
ไดรับคัดเลือก

37 3490500124885 นางสาวกิตยาภรณ  คนหาญ จางเหมาบริการคนงานทั่วไป ชวยงานพัสดุ กองคลัง 27,000.00
ใบสั่งจาง 105/2565 ลว 30 มิถุนายน 

2566
ไดรับคัดเลือก



38 1470700058723 นางสาวพัชรินทร  กุลวงศ
จางเหมาบริการคนงานทั่วไป ชวยงานธุรการ งานการเงิน

และบัญชีกองคลงั
24,000.00

ใบสั่งจาง 106/2565 ลว 30 มิถุนายน 

2566
ไดรับคัดเลือก

4,254,378.19จํานวนเงินท่ีจัดซื้อจัดจาง


